 BAñO MARíA GN 2/1 200 MM CON VáLVULA DE
DRENAJE Y BASE 80
 BAIN-MARIE GN 2/1 200 MM WITH DRAIN TAP
WITH OPEN CABINET 80
- Estructura de acero inoxidable AISI 430
- Placa superior en acero inoxidable AISI 304
- Capacidad GN 2/1 - 200 mm de profundidad
- Tanque no incluido
- Entrada de agua por válvula automática
- Termostato regulable de 30°C a 90°C
- Termostato de seguridad
- Potencia: 3 200 W / 230 V
- Dimensiones: L 800 x P 700 x A 900 mm
- Peso: 40 kg
- Top plate in AISI 304 stainless steel
- Structure in AISI 430 stainless steel
- GN 2/1 capacity - 200 mm depth
- Container not included
- Water supply via automatic valve
- Thermostat adjustable from 30 °C to 90 °C
- Safety thermostat
- Frequency: 50 Hz
- Power: 3.2 kW / 230 V
- Dimensions: W 800 x D 700 x H 900 mm
- Weight: 40 kg
 Referencia del artículo : C7BM2200V80S
EAN : 3611630094405
Article reference : C7BM2200V80S
EAN : 3611630094405
30/04/2025 Estos datos se pueden cambiar sin más información | These datas can be changed without further information.